& Santander 8377395

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

AGRICOLA LA MORE S DE PR DE RL DE CV

INSTITUTO
PARA LA

AL AHORRO
BANCARIO

D

— "
E——— IPAB PROTECCION
—

e o]

www, ipab,org.mx

WANED 7 CODIGO DE CLIENTE NO. 44202213
R.F.C.  AMO171006 CS4
ngNTEKE%SEB CHANTE, JOCOTEPEC o NONEDA © DOLARES
E03427505 = SUCURSAL: 7595
S TELEFONO: 51-69-43-00 DE COMX O LADA 0155 51-69-43-00
N \II\||IIII T T e
0320837739544202213001
HOJA 1DE 2
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES _ COMISIONES * GAT  * GAT
PRODUCTO NES ANTERIOR NES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  NOMINAL  REAL
CUENTA DOLARES MORALES 82-50084099-6 197,839.45 100,00% 238,022.62 100,00% 0.00 91,00
TOTAL 197,839.45 100.00% 238,022.62 100,003
CUENTA DE CHEQUES
CUENTA DOLARES MORALES 82-50084099-6 CLABE 014342825008409969
SALDO PROMEDIO 218,389.55  SALDO INICIAL 197,839.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS 321,412.18 - 1.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 281,229.01 = INTERESES NETOS

SDO. PROMEDIO MINIMO 1,000.00
CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL 238,022.62

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA DOLARES MORALES 82-50084099-6
(Saldo Inicial de $197,839.45)

Saldo final
238,022.62

Otros Cargos
281,138.0

Comisiones
91.00

Abonos
321,412.18

CUENTA DOLARES MORALES 82-50084099-6

COMISTONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

91.00

CLABE 014342825008409969
SALDO

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS
29-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR
02-MAR-2020 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000011 FEB 2020 11.00
02-MAR-2020 0000000 I V A FEB 2020 1.76
05-MAR-2020 4401118 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA DRISCOLLS INC,.300 WESTRIDGE DR 71,966,50

ATS or payment 202010
05-MAR-2020 2201934 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 20,00
05-MAR-2020 2201934 1 V A POR COMISION 3.20
06-MAR-2020 0000284 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IBI061030GD4 50,000.00
06-MAR-2020 0000285 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AHC140722PQ3 30,000.00
12-MAR-2020 4416203 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA DRISCOLLS INC.300 WESTRIDGE DR 80,577.36

ATS or payment 202011
12-MAR-2020 2215473 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 20,00
12-MAR-2020 2215473 1 V A POR COMISION 3.20
13-MAR-2020 0000286 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAN200127645 30,000,00
19-MAR-2020 0000288 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PBI930617 616 4,466.25

197,839.45
197,828.45
197,826.69
269,793.19

269,773.19
269,769.99
219,769.99
189,769.99
270,347.35

270,327.35
270,324.15
240,324.15
235,857.90
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TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA DRISCOLLS INC.300 WESTRIDGE DR

PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IBI061030GD4
PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IBI1061030GD4
PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AHC140722PQ3

TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA DRISCOLLS INC.300 WESTRIDGE DR

PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAN200127645
PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAT900306C96
PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PBI1930617 616

FECHA FOLIO DESCRIPCION
19-MAR-2020 4429452

ATS or payment 202012
19-MAR-2020 2227856 COM TRANSF INTAL RECIBIDA
19-MAR-2020 2227856 1 V A POR COMISION
20-MAR-2020 0000293
20-MAR-2020 0000294
20-MAR-2020 0000292
26-MAR-2020 4442543

ATS or payment SPI-000010158
26-MAR-2020 2240124 COM TRANSF INTAL RECIBIDA
26-MAR-2020 2240124 1 V A POR COMISION
27-MAR-2020 0000296
30-MAR-2020 0000289
31-MAR-2020 0000295
31-MAR-2020 0000000

ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC PBI930617 616

TOTAL

UUID DEL TIMBRADO
FO63EF05-9085-4E4E-AD7B-1BCF57E21164

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDI

DA :

METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

INFORMACION FISCAL

DEPOSITOS
74,839.15

92,433.17

1,596.00

321,412.18

RETIROS

20.00
3.20
50,000.00
50,000.00
30,000.00

20.00
3.20
35,000.00
61.20
1,596.00

281,229.01

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
82500840996

00001000000403943330

2020-04-04722:04:51
2020-04-04722:04:32
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

INGRESO

SALDO
310,697.05

310,677.05
310,673.85
260,673.85
210,673.85
180,673.85
273,107,02

273,087.02
273,083.82
238,083.82
238,022.62
236,426.62
238,022.62
238,022.62

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

hMjpm5QLVXmwg61zyCvG3pJIN1dguehVuSXYgh7psX4mREYEAS5ugqahgjkHOY5k5GHDMuUro 1FFTPLPIL +Y2+quEkf3V0Z/13QiZrfOFLYe2YcD jkyrSrbmOCBIgLEFVIOQTP+HirnOVAAjw
JOLH4fEHam2i3LTBDIyr Jhm62+PDo90Stps dwBVaNovP5ewz00UXNcIpJIvvQ0oG1 IMZnTgRFbBXOEZx4Vg73ytY/tzQ0Y3KMAv3cs0bWOLAxITUPuCTnR4YU3Dco1kndh8+ jArxrdqPHs gv2
s0SX5ribabTrR2YR7XRYom4ifS730tkowY7ZV jupfwgYJP9ii0Kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QudgNrwk0I6sKathsKWOEZNVBg1vGaxkzfULFpabMKZoBeMidFUU7BYbA2Jcavft1XtuywjB3GSDRU7T31K3vUZgo2A3utUSSmcONLNSVPDnraW8xHSW7 euBEmhs49F Xeuf 4/ 1EFDhVGiwt/C
2wQrdA6F3S71y/04tDhK5KAx JqVLAHKSoZ zfP5AGQz1 d+weHWdrrzY/aZGH ip1PWi+nPJYKWGZEn90xFxzR7Ccb 1ZFVu150PUcsMk0aMTUcx6B2¢ j+r0BOScAdX jz3rh4Wu2MnIH5nggGnod
Ntz+VP jHv3NAYCB/p6QvF2g+dBBDNVwCKJa1JQ16khOkyNjpz9Pg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11,11F063EF05-9085-4E4E-AD7B-1BCF57E2116412020-04-04T22:04:51 | hMjpm5QLVXmwg61zyCvG3pJINLdguehVuSXYgh7psX4mREYEAS5uqahgjkHOY5k5GHDMuUro 1FFTPLPIL +
Y2+quEkf3V0Z/13QiZrfOFLYe2YcdD jkyrSrbmOCBJIgL8FVI0QTP+Hirn0VAAjwIOLHAfEHam2 i3LTBDIyr Jhm62+PD0o90Stps dw8VaNovP5ewz00UXNc IpdIvvQO0G1 IM2nTgRFbBXOE zx 4V

973ytY/tzQ0Y3KM4v3cs0bWOLAxIIUPuCTnR4YU3Dc61kndh8+ jArxrdaPHsqv2s0SX5ribah TrR2YR7XRYom4 if S730tkowY7ZV jupfugY P9 ii0Kg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=  ABONO fsa

ANUL=  ANULACIO

ANT=  ANTICIPO

ANTICIP= ANTICIPADO

ASEG=  ASEGURAMIENTO

AUT=  AUTOMATICO

AUTO=  AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BME=  NOMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION
BONI=  BONIFICACION

(= CON

C/U=_  CADA UHOUXA)

C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL
C.E.R.=  COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJ=  CAJERO és&

CANC=  CANCELACION

CAP=-  CAPITAL

COMX=_  CIUDAD DE MEXICO
CERTIF=  CERTIFICADO

C60=  CARGO

CH= CHEQUE (S, RA)

COB=  COBRO

COM=  COMISION

CR= CREDITO

CRED=  CREDITO

CTA=  CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC-=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=

IHPTO-

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUENA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES
GANANCIA AN
INPUESTO (S)

L TOTAL

IHT / INTS= INTERES ES

LCI=
LIQ=
LoC=
LPI=
MORA=
N. OP=

INTAL=
I

IHTERHAC ONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO SSE )

NUMERO DE OPERACION (ES)

w
-
m
—
n

VTO-

10000100000040459814711
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO
NOMINA
ORDEN

POR
PAGARE (S)
PERI0DO
PAGO

PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO
SALDO

SEGURO (S)

SERVICI
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL

TASA

TARJETA ész

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA

LB
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MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV, VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P, 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef 0 A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA,

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8 Proteja su informacién suscribiéndo a n
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